## Coburger Amtsblatt

Nachrichtenblatt amtlicher Dienststellen der Stadt Coburg und des Landkreises Coburg

Freitag, 14.03.2025 Seite 1 78. Jahrgang – Nr. 10

## **Inhaltsverzeichnis**

## **Stadt Coburg**

Aufhebung der Bekanntmachung über die Aufforderung zur Einreichung von Wahlvorschlägen für die Wahl des Stadtrats und des Oberbürgermeisters oder der Oberbürgermeisterin in der Stadt Coburg am Sonntag, 08.März 2026, vom 07.03.2025

## **Stadt Coburg**

Aufhebung der Bekanntmachung über die Aufforderung zur Einreichung von Wahlvorschlägen für die Wahl des Stadtrates und des Oberbürgermeisters oder der Oberbürgermeisterin in der Stadt Coburg am Sonntag, 08.

März 2026, vom 07.03.2025

Die Bekanntmachung der Stadt Coburg über die Aufforderung zur Einreichung von Wahlvorschlägen für die Wahl des Stadtrates und des Oberbürgermeisters oder der Oberbürgermeisterin in der Stadt Coburg am Sonntag, 08. März 2026, wird aufgehoben.

Sie wird zu einem späteren Zeitpunkt gemäß § 34 GLKrWO bekannt gemacht.

Wahlamt der Stadt Coburg 07.03.2025